
Agencija za osiguranje radničkih tražbina  
Frankopanska 11, Zagreb  
 
KLASA: 119-01/25-01/0019 
URBROJ: 0479-2/3-25-0004 
Zagreb, 3. srpnja 2025. godine 
 
 
 

OBAVIJEST O REZULTATIMA TESTIRANJA 
 

 
Agencija za osiguranje radničkih tražbina raspisala je javni natječaj, KLASA: 119-01/25-01/0019, 
URBROJ: 0479-2/3-25-0001, koji je objavljen u „Narodnim novinama“, broj 84/2025 od 28. svibnja 
2025. godine, za prijam u javnu službu za sljedeća radna mjesta: 
 

• Samostalni odjel za sustav kvalitete, organizacijskog razvoja i poslovno-
informacijsku sigurnost: 

- Savjetnik (informatički specijalist) – 1 izvršitelj 
 
Sektor pravnih, kadrovskih i općih poslova 

 

• Samostalni odjel kadrovskih i općih poslova 

− Viši referent – 1 izvršitelj 

− Referent – 3 izvršitelj  

− Vozač – dostavljač – 1 izvršitelj 
 

• Služba osiguranja privremenog uzdržavanja 
 Odjel provedbe privremenog uzdržavanja 

− Savjetnik – 2 izvršitelja 
 

Odjel naplate privremenog uzdržavanja:  

− Suradnik – 3 izvršitelja 
 

Sektor za računovodstveno-financijske poslove 
 

• Samostalni odjel za financije i proračun 

− Viši savjetnik 1 (javna nabava) – 1 izvršitelj 
 

• Služba za isplatu i naplatu privremenog uzdržavanja 
Odjel upravljanja procesima naplate privremenog uzdržavanja 

− Suradnik – 1 izvršitelj 
 
 
Za Samostalni odjel za sustav kvalitete, organizacijskog razvoja i poslovno-informacijsku 
sigurnost, sukladno navedenom javnom natječaju testiranje je održano 27. lipnja 2025. 
godine.  
 
Kandidat s uspješno riješenim testom za radno mjesto savjetnik informatičar je: 
 

1. Z. M. Zagreb, 25/40 
 

https://narodne-novine.nn.hr/clanci/oglasi/o8396082.html
https://narodne-novine.nn.hr/clanci/oglasi/o8396082.html


Za Sektor pravnih, kadrovskih i općih poslova, sukladno navedenom javnom natječaju 
testiranje je održano 26. lipnja 2025. godine i 27. lipnja 2025. godine.  
 
Kandidati s uspješno riješenim testom za radno mjesto viši referent su: 
 
1. I. P. Zagreb, 21/30 
2. K. O. Zagreb, 29/30 
 
Kandidati s uspješno riješenim testom za radno mjesto referent su: 
 
1. M. P. Zagreb, 14/20 
2. S. Z. Zagreb, 18/20 
3. R. L. Zagreb, 20/20 
4. P. Ž. Zagreb, 20/20 
5. S. S. Zagreb, 18/20 
6. N. F. Varaždin, 15/20 
 
Kandidati s uspješno riješenim testom za radno mjesto vozač su: 
 
1. M. D. Zagreb, 22/26 
2. H. Š. Zagreb, 19/26 
 
Kandidati s uspješno riješenim testom za radno mjesto suradnik su: 
 
1. Ž. D. Zagreb, 16/16 
2. A. M. Dubrovnik, 16/16 
3. D. L. Zagreb, 10/16 
4. N. S. G. Zagreb, 15/16 
5. E. R. Koprivnica, 9/16 
 
Kandidati s uspješno riješenim testom za radno mjesto savjetnik su: 
 
1. J. T. Zagreb, 16/16 
2. Ž. V. Zagreb, 15/16 
3. G. P. Zagreb, 11/16 
4. E. R. Križevci, 9/16 
 
 
Za Sekto za računovodstveno-financije poslove, sukladno navedenom javnom natječaju 
testiranje je održano 27. lipnja 2025. godine.  
 
Kandidati s uspješno riješenim testom za radno mjesto viši savjetnik 1 (javna nabava) su: 
 
1. K. M. Zagreb, 22/22 
2. D. S. Zagreb, 21/22 
 
Navedeni kandidati bit će telefonski obaviješteni o vremenu održavanja intervjua. Uvid u 
dokumentaciju iz testiranja moguć je u prostorijama Agencije dana 09.07.2025. godine u vremenu 
od 09:00 do 10:00 sati uz prethodnu najavu.  
 
 

Agencija za osiguranje radničkih tražbina 
 


